	Summer Vacation 가족여행 패키지
(2015년도 7월~8월 31일)
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	이용 인원
	Room Type
	Summer 모닝
(객실+조식뷔페)
	Summer 이브닝
(객실+엘리제뷔페)
	Summer 모닝+이브닝
(객실+조식+엘리제뷔페)

	2인
	Double or Twin
	99,000원
	139,000원
	169,000원

	3인
	Deluxe Twin
(1Double+1Single Bed)
	119,000원
	179,000원
	219,000원

	4인
	Triple
(1Double+2Single Bed)
	149,000원
	229,000원
	279,000원

	비고
	* V.A.T 포함
* 본 상품은 특별 요금으로 제공해드리기 때문에 어린이 요금은 적용되지 않습니다.
* 조식 정상가: 25,000원   저녁뷔페 정상가: 주중 55,000원, 주말 61,000원
* 제공되는 뷔페 이용권은 당일만 사용 가능합니다


* Summer 패키지 이용 시 서울 시티 투어를 저렴한 가격에 이용하실 수 있습니다. (월요일~일요일)
	서울 시티 투어
(2인 이상 예약 가능)
	궁궐이야기(오전관광)
	서울구경(오후관광)
	서울의 美(전일관광)

	요금(1인 기준)
(*유아24개월까지 무료)
	25,300원
	35.200원
	60,500원

	소요 시간
	08:40 호텔출발 ~ 12:00 도착
	13:00 호텔출발 ~ 17:00 도착
	08:40 호텔출발 ~ 17:00 도착

	코스
	세종호텔-차창관광(서울역,남대문,덕수궁)-청계천-청와대 정문 기념촬영 및 사랑채(*월요일 외관 관람)-경복궁 수문장교대식-경복궁, 국립민속박물관-인사동 or 세종호텔
	세종호텔-인사동경유-북악스카이웨이 팔각정-북촌문화센터-북촌한옥마을(4,5,6 경)-한강 유람선-세종호텔
	세종호텔-차창관광(서울역,남대문,덕수궁)-청계천-청와대 정문 기념촬영 및 사랑채(*월요일 외관 관람)-경복궁 수문장교대식-경복궁, 국립민속박물관-인사동 일시 해산(자유 쇼핑 및 중식)-북악스카이웨이 팔각정-북촌문화센터-북촌한옥마을(4,5,6 경)-한강유람선-세종호텔

	포함 사항
	V.A.T, 전용차량, 전문 가이드, 입장료

	불포함 사항
	중식, 개인 경비

	비고
	1. 화요일은 경복궁 휴무로 인하여 일부 코스가 변경됩니다.
 (경복궁 및 수문장교대식 → 덕수궁 및 수문장교대식, 국립민속박물관 → 서울역사박물관)
2. 한강유람선은 우천 또는 투어당일 상황에 따라 63 빌딩 전망대로 변경 될 수 있습니다.
3. 투어 비용은 당일 가이드에게 결제해주시면 됩니다.(현금, 카드 가능)
4. 취소 규정: 
- 투어출발 2일 전까지(*18:00시 이전) 50%, 투어출발 1일전, 당일(2일 전 18:00시 이후) 100% 


* Summer 패키지 예약 및 문의: 세종호텔 객실예약 02-3705-9115~6
